
nol

P

nourtr.:~ri 

ÍOS Universidad Nacional de Salta 

FACULTD A DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255421) --- FAX (54-0387) 4255351 

REPUIIIICA ARGENTINA 
E-mail: unsainOt unsa.edu.ar  SALTA, 	4 AGO 20 ' 

3 á O 	 Expediente N° 14.284/17 

VISTO la Resolución FI N° 283-D-17, mediante la cual se convoca a inscripción de 

interesados para la cobertura interina de treinta y siete (37) cargos de Auxiliar Docente de 

Segunda categoría (Alumno) para diferentes asignaturas de la Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 2 de la Resolución FI N° 252-CD-2017, se designaron los 

miembros integrantes de las diferentes Comisiones Asesoras que entenderán en la 

evaluación de aspirantes de cada asignatura. 

Que los docentes designados como integrantes titulares de la Comisión Asesora que 

entenderá en la selección de dos (2) cargos de Auxiliar Docente de Segunda categoría 

(Alumno) para la asignatura "Química para Ingeniería Industrial" son: Lic. Mary Lena 

LEFTER, Ing. Luisa Beatriz GONZALEZ y Lic. Mónica BARBERA y los miembros suplentes: 

Ing. María Laura ALMAZAN y Lic. José Adrián SALFITY. 

Que la Lic. Mary Lena LEFTER, mediante nota N° 1851/17 solicita su reemplazo en 

la Comisión Asesora por razones particulares. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aceptar la renuncia de la Lic. Mary Lena LEFTER a la Comisión Asesora 

que intervendrá en la convocatoria a inscripción d interesados para la cobertura interina de 

dos (2) cargos de Auxiliar Docente de Segunda categoría (Alumno), para la asignatura 

"Química para Ingeniería Industrial" de la carrera de Ingeniería Industrial de la Facultad. 

Página 1 de 2 



1 
ros ,....ivErs,,,ad Nacional clE Salta 

1,1

1
11 M

, 
FACULTAD DE 

1:21. INIGEN1ERIA 
Avda. Bolivia 5150 -. 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsainglunsa.edu.ar  

Expediente N° 14.286/17 

ARTICULO 2°.- Reemplazar a la Lic. Mary Lena LEFTER por la Ing. María Laura ALMAZAN, 

en la Comisión Asesora que intervendrá en la convocatoria a inscripción de interesados para 

la cobertura interina de dos (2) cargos de Auxiliar Docente de Segunda categoría (Alumno), 

para la asignatura "Química para Ingeniería Industrial" de la carrera de Ingeniería Industrial, 

quedando la mencionada Comisión Asesora conformada de la siguiente manera: 

TITULARES : - Ing. Luisa Beatriz GONZALEZ 

- Lic. Mónica BARBERÁ 

- Ing. María Laura ALMAZAN 

SUPLENTE : - Lic. José Adrián SALFITY 

ARTICULO 3°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Lic. Mary Lena LEFTER, 

miembros de la Comisión Asesora y siga por la Dirección General Administrativa Académica 

al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 

SIA 

RESOLUCION FI 	 - D - 2017 

DRA. ANALIA IRMA ROMERO 
SECRETARIA ACADEMICA 

FACULTAD DE INGENIERIA - UNSe 

INC. PEDRO JOSE VALENT1N ROMAGNai 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

